Especificaciones técnicas : Ref. 714709

Nidmero de entradas
Numero de salidas
Bandas
Margen de frecuencia
Nivel de salida
Ganancia
Margen de regulacién de ganancia
Regulacién de la pendiente
Aislamiento
Tensién de alimentacién
Consumo de corriente max (@12V)
Consumo de corriente max (@18V)
Consumo potencia max.

peratura de i
indice de proteccién (IP)

TERR

MHz 88...862
dBpv 112
dB 27
dB

dB

dB

Vdc

mA

mA

°C

13
13

0..20
0..12
>30
12..18
865
580
10,4
-5..45
20

SAT
950 ... 2400
119
30
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