

Especificaciones técnicas : Ref. 714709

Número de entradas		13		
Número de salidas		13		
Bandas		TERR	SAT	
Margen de frecuencia	MHz	88 862	950 2400	
Nivel de salida	dΒμV	112	119	
Ganancia	dB	27	30	
Margen de regulación de ganancia	dB	0 20		
Regulación de la pendiente	dB	0 12		
Aislamiento	dB	> 30		
Tensión de alimentación	Vdc	12 18		
Consumo de corriente max (@12V)	mA	865		
Consumo de corriente max (@18V)	mA	580		
Consumo potencia máx.	W	10,4		
Temperatura de funcionamiento	°C	-5 45		
Índice de protección (IP)		20		